
BVP343

主要应用
 主要应用大型建筑的外立面洗墙及泛光照等·

Unif lood G 高功率投光型灯具泛适用于大型

建筑的外立面洗墙及泛光照明；压铸铝外壳，

更坚固耐用，提供最高达600瓦的单灯功率。

Unif lood G

悠奕大功率投光灯G系列

LED高功率投光型灯具 

泛光照明 泛光照明

产品特点

BVP344

技术参数
产品型号

单头 双头

3.5, 7, 8, 15, 30, 45, 60, 15x17°

2700/3000/4000/5000K

Red, Green, Blue, Amber

RGB, RGBW, tW(可变色温白光，可订制)

IP66/IK06

ON/OFF 及DMX512/RDM

灯头数量

配光角度

白光色温

单色类型

彩色类型

防护IP/IK

控制接口

·

·

·

·

·

·

·

·

高光效，最高光通输出达34,500lm (4000K)

多达8种高品质PMMA透镜

发光面自排水设计，防止积水积尘，特别针对上照型

投光应用

更大散热面积，分离式电气箱设计，更高散热效率，

应对更加苛刻的环境温度

自带防坠链、标配高品质呼吸器（每个灯头）

信号线手拉手连接，自带IP67防水接头

专属地址线，更快更简便DXM/RDM写址，配合手

持式写码器(ZXP399)

产品寿命 - 白光: 5万小时 L70@35°C；彩色: 5万小

时 L50@35°C

BVP343 BVP344

单位：mm

尺寸图

BVP343

BVP344

BVP343/344
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BVP344

配光曲线
BVP343 产品型号

订购信息

BVP343 48LED 27K 220V 3

BVP343 48LED 27K 220V 3 DMX

BVP343 48LED 30K 220V 3

BVP343 48LED 30K 220V 3 DMX

BVP343 48LED 40K 220V 3

BVP343 48LED 40K 220V 3 DMX

BVP343 48LED RGB 220V 3 DMX

BVP343 48LED RGBNW 220V 3 DMX

BVP343 108LED 27K 220V 7

BVP343 108LED 27K 220V 7 DMX

BVP343 108LED 30K 220V 7

BVP343 108LED 30K 220V 7 DMX

BVP343 108LED 40K 220V 7

BVP343 108LED 40K 220V 7 DMX

BVP343 108LED RGB 220V 7 DMX

BVP343 108LED RGBNW 220V 7 DMX

BVP343 108LED 27K 220V 15x17

BVP343 108LED 27K 220V 15x17 DMX

BVP343 108LED 30K 220V 15x17

BVP343 108LED 30K 220V 15x17 DMX

BVP343 108LED 40K 220V 15x17

BVP343 108LED 40K 220V 15x17 DMX

BVP343 108LED RGB 220V 15x17 DMX

BVP343 108LED RGBNW 220V 15x17 DMX

12NC

911401750222 

911401750232 

911401750242 

911401750252 

911401750262 

911401750272 

911401750282 

911401750292 

911401750302 

911401750312 

911401750322 

911401750332 

911401750342 

911401750352 

911401750362 

911401750372 

911401750382 

911401750392 

911401750402 

911401750412 

911401750422 

911401750432 

911401750442 

911401750452 

30x30° Beam Angle 40x40° Beam Angle 60x60° Beam Angle

3.5x3.5° Beam Angle 7.5x7.5° Beam Angle 8x8° Beam Angle 15x15° Beam Angle

15x17° Beam Angle

30x30° Beam Angle 40x40° Beam Angle 60x60° Beam Angle

3.5x3.5° Beam Angle 7.5x7.5° Beam Angle 8x8° Beam Angle 15x15° Beam Angle

15x17° Beam Angle
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订购信息
产品型号

BVP344 96LED 27K 220V 3

BVP344 96LED 27K 220V 3 DMX

BVP344 96LED 30K 220V 3

BVP344 96LED 30K 220V 3 DMX

BVP344 96LED 40K 220V 3

BVP344 96LED 40K 220V 3 DMX

BVP344 96LED RGB 220V 3 DMX

BVP344 96LED RGBNW 220V 3 DMX

BVP344 216LED 27K 220V 7

BVP344 216LED 27K 220V 7 DMX

BVP344 216LED 30K 220V 7

BVP344 216LED 30K 220V 7 DMX

BVP344 216LED 40K 220V 7

BVP344 216LED 40K 220V 7 DMX

BVP344 216LED RGB 220V 7 DMX

BVP344 216LED RGBNW 220V 7 DMX

BVP344 216LED 27K 220V 15x17

BVP344 216LED 27K 220V 15x17 DMX

BVP344 216LED 30K 220V 15x17

BVP344 216LED 30K 220V 15x17 DMX

BVP344 216LED 40K 220V 15x17

BVP344 216LED 40K 220V 15x17 DMX

BVP344 216LED RGB 220V 15x17 DMX

BVP344 216LED RGBNW 220V 15x17 DMX

12NC

12NC

911401750462 

911401750472 

911401750482 

911401750492 

911401750502 

911401750512 

911401750522 

911401750532 

911401750542 

911401750552 

911401750562 

911401750572 

911401750582 

911401750592 

911401750602 

911401750612 

911401750622 

911401750632 

911401750642 

911401750652 

911401750662 

911401750672 

911401750682 

911401750692 

ZXP399 Lead 4P DMX cable 2m (10 pcs)

ZXP399 Jump 4P DMX cable 2m (10 pcs)

ZXP399 endcap male connector (20 pcs)

ZXP399 endcap female connector (20 pcs)

911401742332 

911401742342 

911401742402 

911401742412 

附件型号

Leader cable 4P DMX 2m Jumper cable 4P DMX 2m End cap for male connectors End cap for female connectors
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